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B1500000001 31/03/2022 SOLUTION URAL S.R.L Otros productos No metalicos 2.3.69.0.1 151,630.00

B1500000012 25/03/2022 PEDRO PORFIRIO URRUTIA SANGIOVANNI Otros serv. tec. profesionales 2.2.87.0.6 381,140.00

B1500000008 31/01/2022 HIPOLITO RAFAEL MARTE JIMENEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 459,020.00

B1500000002 25/03/2022 FLAVIA MILDA GONZALEZ GUZMAN Servicios juridicos 2.2.87.0.2 86,140.00

B1500000001 25/03/2022 FLAVIA MILDA GONZALEZ GUZMAN Servicios juridicos 2.2.87.0.2 59,000.00

B1500000032 22/03/2022 FEDERICO ALEJANDRO JOVINE RIJO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 885,000.00

B1500000323 25/03/2022 ENELIA SANTOS DE LOS SANTOS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 70,210.00

B1500000011 29/03/2022 RAMON MARIA CEPEDA MENA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 69,077.20

B1500000004 31/03/2022 GLORIA ROSALIA MEJIA CRUZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 29,500.00

B1500000005 31/03/2022 GLORIA ROSALIA MEJIA CRUZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 59,000.00

B1500000006 30/03/2022 GLORIA ROSALIA MEJIA CRUZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 35,400.00

B1500000007 31/03/2022 GLORIA ROSALIA MEJIA CRUZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 35,400.00

B1500000066 29/03/2022 ALFREDO FELIPE Servicios juridicos 2.2.87.0.2 57,230.00

B1500000059 23/03/2022 FABIAN LORENZO MONTILLA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 23,600.00

B1500000047 23/03/2022 FABIAN LORENZO MONTILLA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 9,850.00

B1500000002 30/03/2022 ANEUDY DE LEON MARTE Servicios juridicos 2.2.87.0.2 488,520.00

B1500000121 14/03/2022 MAYRA HORTENCIA  REYES  MENCIA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 153,400.00

B1500000006 22/03/2022 EFRAIN AMBRIORIS VASQUEZ GIL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 731,600.00

B1500000005 25/03/2022 MARTIN ARTURO OVALLES BEEVERS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 236,000.00

B1500000011 18/03/2022 NELSON GIORDANO BURGOS MOREL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 94,990.00

B1500000163 31/03/2022 CARLOS TOMAS SENCION MENDEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 87,320.00

B1500013949 10/03/2022 DELTA COMERCIAL S A Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 70,023.14

B1500013853 10/03/2022 DELTA COMERCIAL S A Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 40,798.32

B1500003141 17/03/2022 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S. A. Alquiler equpos. ofic y mueble 2.2.53.0.4 818,373.33

B1500003196 29/03/2022 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S. A. Alquiler equpos. ofic y mueble 2.2.53.0.4 973,025.33

B1500004790 22/02/2022 EDITORA HOY, S.A.S. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 68,021.10

B1500004797 11/03/2022 EDITORA HOY, S.A.S. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 68,021.10

DIRECCION GENERAL DE ADUANAS 

ESTADO DE CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES 

AL 31 DE MARZO DE 2022



COMPROBANTE 
FECHA DE 

REGISTRO 
BENEFICIARIO CONCEPTO

OBJETO 

DEL GASTO 
 MONTO  

DIRECCION GENERAL DE ADUANAS 

ESTADO DE CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES 

AL 31 DE MARZO DE 2022

B1500003708 24/02/2022 EDITORA EL NUEVO DIARIO S. A. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 35,400.00

B1500000777 29/03/2022 ELECTROM SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 10,842.43

B1500003713 15/03/2022 H Y L S A Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 12,435.85

B1500003748 01/03/2022 H Y L S A Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 8,915.58

B1500003751 01/03/2022 H Y L S A Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 8,901.68

B1500003753 15/03/2022 H Y L S A Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 13,705.46

B1500003675 28/03/2022 H Y L S A Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 19,015.45

B1500003739 28/03/2022 H Y L S A Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 10,482.17

B1500003934 31/03/2022 H Y L S A Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 10,850.03

B1500003927 31/03/2022 H Y L S A Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 13,705.46

B1500000636 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 5,000.00

B1500000615 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 6,500.01

B1500000616 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 8,700.00

B1500000614 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,500.00

B1500000611 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 5,000.00

B1500000637 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 5,000.00

B1500000641 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 16,000.00

B1500000640 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 8,000.00

B1500000638 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 6,500.01

B1500001073 21/03/2022 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE, SRL Otros serv. tec. profesionales 2.2.87.0.6 31,915.30

B1500001095 21/03/2022 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE, SRL Servicios técnicos y profesion 2.2.87.0.6 30,972.89

B1500001114 31/03/2022 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE, SRL Servicios técnicos y profesion 2.2.87.0.6 30,355.63

B1500001363 17/03/2022 SAN MIGUEL & CIA, SRL. Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 30,975.00

B1500001382 17/03/2022 SAN MIGUEL & CIA, SRL. Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 30,975.00

B1500000822 31/03/2022 GRAFICA WILLIAM, S.R.L. Impresión y encuadernación 2.2.22.0.1 148,680.00

B1500000230 31/03/2022 INSTITUTO NACIONAL CONTRA INCENDIOS, SRL Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 123,310.00

B1500037811 28/03/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Serv. telefónicos local 2.2.13.0.1 6,438.07
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B1500037810 28/03/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Serv. telefónicos local 2.2.13.0.1 15,865.98

B1500037981 28/03/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 22,638.29

B1500037807 31/03/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 710,457.08

B1500038244 31/03/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Serv. telefónicos local 2.2.13.0.1 17,306.43

B1500038247 31/03/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 5,666.55

B1500038060 31/03/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 160,194.41

B1500000914 11/03/2022 LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA M.RIVAS, SRL Servicios Sanit. Med. y Vet. 2.2.83.0.1 63,790.00

B1500000889 11/03/2022 LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA M.RIVAS, SRL Servicios Sanit. Med. y Vet. 2.2.83.0.1 59,675.00

B1500000823 11/03/2022 LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA M.RIVAS, SRL Servicios Sanit. Med. y Vet. 2.2.83.0.1 126,865.00

B1500000840 11/03/2022 LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA M.RIVAS, SRL Servicios Sanit. Med. y Vet. 2.2.83.0.1 201,500.00

B1500000907 11/03/2022 LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA M.RIVAS, SRL Servicios Sanit. Med. y Vet. 2.2.83.0.1 8,500.00

B1500000935 01/03/2022 LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA M.RIVAS, SRL Servicios Sanit. Med. y Vet. 2.2.83.0.1 54,690.00

B1500000969 01/03/2022 LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA M.RIVAS, SRL Servicios Sanit. Med. y Vet. 2.2.83.0.1 44,475.00

B1500000996 31/03/2022 LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA M.RIVAS, SRL Servicios Sanit. Med. y Vet. 2.2.83.0.1 46,565.00

B1500000959 18/02/2022 MULTICOMPUTOS SRL Serv. de informat.y sist.comp 2.2.87.0.5 522,865.07

B1500000305 31/03/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Alquiler equipos sant. y lab 2.2.53.0.5 1,004,537.67

B1500000304 29/03/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 311,967.48

B1500002114 31/03/2022 SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, SRL. Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 11,800.00

B1500002030 31/03/2022 SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, SRL. Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 11,800.00
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B1500003128 08/03/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Alquiler eq. para computacion 2.2.53.0.2 3,137,962.50

B1500003222 31/03/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 1,451,897.96

B1500003210 31/03/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 641,365.40

B1500003207 31/03/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 898,502.32

B1500003233 31/03/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 36,479.90

B1500003219 31/03/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 327,736.50

B1500003220 31/03/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 299,063.68

B1500032016 30/03/2022 SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes muebles 2.2.62.0.1 13,573.22

B1500032018 30/03/2022 SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes muebles 2.2.62.0.1 995.54

B1500032067 30/03/2022 SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes muebles 2.2.62.0.1 19,815.35

B1500032744 30/03/2022 SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes muebles 2.2.62.0.1 5,407.11

B1500032947 30/03/2022 SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes muebles 2.2.62.0.1 17,613.22

B1500032948 30/03/2022 SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes muebles 2.2.62.0.1 1,264.82

B1500033220 30/03/2022 SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes muebles 2.2.62.0.1 4,671.33

B1500033221 30/03/2022 SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes muebles 2.2.62.0.1 367.94

B1500033413 30/03/2022 SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes muebles 2.2.62.0.1 9,827.02

B1500033415 30/03/2022 SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes muebles 2.2.62.0.1 689.90

B1500001243 31/03/2022 NUEVA EDITORA LA INFORMACION C POR A Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 33,453.00

B1500000011 22/03/2022 BM EVENTOS,  SRL Fletes 2.2.42.0.1 76,051.00

Eventos generales 2.2.86.0.1 -                         

B1500000012 29/03/2022 BM EVENTOS,  SRL Fletes 2.2.42.0.1 8,850.00

Eventos generales 2.2.86.0.1 -                         

b1500000038 29/03/2022 M & G ELECTROINDUSTRIAL, SRL. Otras Contrataciones de Servic 2.2.91.0.1 590,000.00

B1500000037 29/03/2022 M & G ELECTROINDUSTRIAL, SRL. Otras Contrataciones de Servic 2.2.91.0.1 590,000.00

B1500000040 31/03/2022 M & G ELECTROINDUSTRIAL, SRL. Otras Contrataciones de Servic 2.2.91.0.1 590,000.00

B1500000041 31/03/2022 M & G ELECTROINDUSTRIAL, SRL. Otras Contrataciones de Servic 2.2.91.0.1 590,000.00

B1500000193 25/03/2022 CESAR MARTINEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 59,000.00
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B1500033665 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 2,460.00

B1500033662 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 2,580.00

B1500033661 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 900.00

B1500033675 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,380.00

B1500033689 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 4,320.00

B1500033680 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 6,250.00

B1500033638 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 8,460.00

B1500033644 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 2,700.00

B1500033498 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 37,500.00

B1500033530 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 43,750.00

B1500033966 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,400.00

B1500033965 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,750.00

B1500033566 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 4,620.00

B1500033611 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 40,560.00

B1500033874 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,100.00

B1500033962 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 38,500.00

B1500033963 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 8,125.00

B1500033799 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,450.00

B1500033803 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 4,300.00

B1500033806 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,300.00

B1500033936 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 550.00

B1500033598 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 38,280.00

B1500033888 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,550.00

B1500033705 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 3,240.00

B1500033833 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 26,650.00

B1500033716 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 25,480.00

B1500033793 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 3,750.00
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B1500033736 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 12,500.00

B1500034238 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 9,650.00

B1500034239 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 38,850.00

B1500034509 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 38,500.00

B1500034555 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 3,200.00

B1500034250 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,300.00

B1500034513 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 37,500.00

B1500034283 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,250.00

B1500034306 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,600.00

B1500034546 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,250.00

B1500034547 31/03/1933 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,500.00

B1500034548 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 2,250.00

B1500034589 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 12,250.00

B1500034610 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 39,600.00

B1500034732 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 650.00

B1500034316 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 3,350.00

B1500034313 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,200.00

B1500034721 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 2,350.00

B1500034338 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 5,250.00

B1500034181 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 2,700.00

B1500034669 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 2,550.00

B1500034683 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 2,600.00

B1500034681 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 2,650.00

B1500034186 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,500.00

B1500034657 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,150.00

B1500034611 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,500.00

B1500034759 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 40,100.00
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B1500034828 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 2,950.00

B1500034827 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 9,000.00

B1500034105 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,700.00

B1500034790 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,500.00

B1500034783 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 6,250.00

B1500034824 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 14,000.00

B1500034826 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,100.00

B1500034756 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 14,050.00

B1500034808 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 2,100.00

B1500034114 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 38,150.00

B1500034887 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 39,000.00

B1500034928 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 38,300.00

B1500034074 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 13,500.00

B1500034337 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 13,950.00

B1500034302 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,650.00

B1500034378 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 39,700.00

B1500034059 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 850.00

B1500034426 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 700.00

B1500034452 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 3,000.00

B1500034497 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 40,100.00

B1500034498 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 9,150.00

B1500034443 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 2,550.00

B1500034035 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 3,300.00

B1500034049 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 2,500.00

B1500034010 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 1,100.00

B1500034133 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 9,650.00

B1500034084 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 31,250.00
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B1500034081 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 41,050.00

B1500034360 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 850.00

B1500034035 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 3,300.00

B1500033793 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 3,750.00

B1500034084 31/03/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 31,250.00

B1500000426 14/02/2022 CRITICAL POWER, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 197,001.00

B1500000436 24/02/2022 CRITICAL POWER, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 197,001.00

B1500000444 31/03/2022 CRITICAL POWER, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 197,001.00

B1500000053 29/03/2022 EXPENDOMAX RD  SRL Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 11,600.00

B1500000054 31/03/2022 EXPENDOMAX RD  SRL Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 87,293.60

B1500000180 29/03/2022 SIGMATEC SRL Becas nacionales 2.4.14.0.1 78,750.00

B1500077653 31/03/2022 SUNIX PETROLEUM SRL. Gasolina 2.3.71.0.1 110,000.00

B1500000193 14/03/2022 LEONARDO TOURS S R L Pasajes 2.2.41.0.1 605,833.33

B1500000197 14/03/2022 LEONARDO TOURS S R L Pasajes 2.2.41.0.1 605,833.33

B1500000198 31/03/2022 LEONARDO TOURS S R L Pasajes 2.2.41.0.1 605,833.33

B1500000077 31/03/2022 PINTURAS POPULAR S.A. Pinturas, barnices, lacas, etc 2.3.72.0.6 341,267.75

B1500000481 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 12,366.40

B1500000471 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 160,362.00

B1500000472 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 56,640.00

B1500000473 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 56,640.00

B1500000474 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 14,396.00

B1500000478 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 27,376.00

B1500000480 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,484.00

B1500000482 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 6,490.00

B1500000470 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 14,750.00

B1500000468 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,484.00

B1500000469 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,484.00
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B1500000475 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,484.00

B1500000476 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,484.00

B1500000477 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,484.00

B1500000479 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,484.00

B1500000459 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 17,228.00

B1500000461 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 25,016.00

B1500000463 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 13,570.00

B1500000460 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 24,544.00

B1500000453 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 14,868.00

B1500000454 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 15,009.60

B1500000455 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 26,432.00

B1500000462 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 13,570.00

B1500000457 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 24,614.80

B1500000458 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 18,762.00

B1500000456 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 30,609.20

B1500000149 22/02/2022 AVANSI, SRL. Otras Licencias .... 377,552.00

B1500000155 17/03/2022 AVANSI, SRL. Otras Licencias .... 377,285.33

B1500000158 17/03/2022 AVANSI, SRL. Otras Licencias .... 377,285.33

B1500000160 31/03/2022 AVANSI, SRL. Otras Licencias .... 377,285.33

B1500002269 31/03/2022 GTG INDUSTRIAL, SRL Útiles de limpieza 2.3.91.0.1 73,160.00

Prod. utiles defensa y segurid 2.3.99.0.4 -                         

B1500000554 31/03/2022 NEW IMAGE SOLUTIONS AND MARKETING SRL Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 69,030.00

B1500000557 31/03/2022 NEW IMAGE SOLUTIONS AND MARKETING SRL Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 5,782.00

B1500000641 31/03/2022 D LICIANTHUS FLOR Y FOLLAJES, SRL Prod. agrof. y pecuarios 2.3.13.0.3 24,190.00

B1500000007 11/03/2022 SOLUCIONES CORPORATIVAS, SRL 20,799.86

B1500000009 31/03/2022 SOLUCIONES CORPORATIVAS, SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 54,604.50

Otros útiles y materiales dive 2.3.99.0.5 -                         
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Prod. utiles defensa y segurid 2.3.99.0.4 -                         

B1500000173 29/03/2022 SKILLS, SRL Serv. de capacitacion 2.2.87.0.4 398,000.00

B1500000442 31/03/2022 SUPLIGENSA SRL Prod. Papel y cartón 2.3.32.0.1 100,300.00

B1500000950 31/01/2022 OROX INVERSIONES SRL Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 224,247.20

B1500000939 31/01/2022 OROX INVERSIONES SRL Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 362,850.00

B1500000598 21/03/2022 CROS PUBLICIDAD, SRL. Impresión y encuadernación 2.2.22.0.1 11,800.00

B1600000606 21/03/2022 CROS PUBLICIDAD, SRL. Impresión y encuadernación 2.2.22.0.1 2,950.00

B1500001452 21/03/2022 CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 36,615.40

B1500038246 31/03/2022 SIGMA PETROLEUM CORP., SAS Gasoil 2.3.71.0.2 66,480.00

B1500034382 31/03/2022 SIGMA PETROLEUM CORP., SAS Gasoil 2.3.71.0.2 47,025.00

B1500000211 28/02/2022 RADIO NET SRL 530,477.14

B1500000342 23/03/2022 INVERSIONES TEJEDA VALERA F D SRL 351,734.40

B1500000068 29/03/2022 TRANSPORTE OSCAR SANTANA, SRL Pasajes 2.2.41.0.1 518,300.00

B1500000072 31/03/2022 TRANSPORTE OSCAR SANTANA, SRL Pasajes 2.2.41.0.1 518,300.00

B1500000118 31/03/2022 ALUMHOUSE IMPORT SRL Prod. Papel y cartón 2.3.32.0.1 59,000.00

B1500001886 29/03/2022 ELIAS PEREZ COMBUSTIBLES, SRL. Gasoil 2.3.71.0.2 14,500.04

B1500001973 31/03/2022 ELIAS PEREZ COMBUSTIBLES, SRL. Gasoil 2.3.71.0.2 110,500.73

B1500000048 31/03/2022 RADIM IMPORT, SRL Papel de escritorio 2.3.31.0.1 544,570.00

B1500000281 29/03/2022 ADVANTAGE CARO ARTICULOS PROMOC. E.I.R.L Prod. Papel y cartón 2.3.32.0.1 101,244.00

B1500000284 31/03/2022 ADVANTAGE CARO ARTICULOS PROMOC. E.I.R.L Prendas de vestir 2.3.23.0.1 100,312.51

B1500000060 28/03/2022 NU ENERGY, SRL. 8,871.24

B1500000080 17/03/2022 INVERSIONES VERADALIA SRL Fumigacion 2.2.85.0.1 18,880.00

B1500000074 17/03/2022 INVERSIONES VERADALIA SRL Fumigacion 2.2.85.0.1 18,880.00

B1500000278 31/03/2022 UMBRELLA TOURS SRL Pasajes 2.2.41.0.1 478,750.00

B1500000025 14/02/2022 IMPRESORA EA SRL Impresión y encuadernación 2.2.22.0.1 329,843.28

B1500000496 17/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 531,696.20

B1500000518 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 64,074.00
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Fletes 2.2.42.0.1 -                         

B1500000515 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 13,157.00

Fletes 2.2.42.0.1 -                         

B1500000516 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 8,466.50

Fletes 2.2.42.0.1 -                         

B1500000517 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 2,684.50

Fletes 2.2.42.0.1 -                         

B1500000560 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 27,140.00

Fletes 2.2.42.0.1 -                         

B1500000562 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 27,022.00

Fletes 2.2.42.0.1 -                         

B1500000561 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 26,255.00

Fletes 2.2.42.0.1 -                         

B1500000563 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 93,456.00

Fletes 2.2.42.0.1 -                         

B1500000512 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 13,865.97

Fletes 2.2.42.0.1 -                         

B1500000514 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 29,028.00

Fletes 2.2.42.0.1 -                         

B1500000519 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 11,121.50

Fletes 2.2.42.0.1 -                         

B1500001085 31/03/2022 BANDERAS GLOBAL HC, SRL. Acabado textiles 2.3.22.0.1 220,217.50

B1500000177 31/03/2022 TRANSPORTE LUKIPA SRL Pasajes 2.2.41.0.1 520,000.00

B1500000180 31/03/2022 TRANSPORTE LUKIPA SRL Pasajes 2.2.41.0.1 520,000.00

B1500000178 31/03/2022 TRANSPORTE LUKIPA SRL Pasajes 2.2.41.0.1 132,500.00

B1500000181 31/03/2022 TRANSPORTE LUKIPA SRL Pasajes 2.2.41.0.1 132,500.00

B1500000570 23/03/2022 TCO NETWORKING SRL 178,412.18
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B1500000108 11/03/2022 AGRO-GLOBAL EXPORT &  IMPORT, SRL Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 266,220.00

B1500000023 28/03/2022 SERVICIOS MARGARITA CABRERA SRL 255,787.42

B1500000917 31/03/2022 E&C MULTISERVICES, EIRL Útiles de limpieza 2.3.91.0.1 20,119.00

Útiles de cocina y comedor 2.3.95.0.1 -                         

B1500000384 31/03/2022 URBANVOLT SOLUTION, SRL Almacenaje 2.2.43.0.1 186,996.96

B1500000007 29/03/2022 CONSTRUCCIONES DIPEN, SRL, Obras menores 2.2.71.0.1 174,204.26

B1500000064 28/03/2022 CANASTAS AMALIA´S SRL Prod. agrof. y pecuarios 2.3.13.0.3 101,126.00

Madera, corcho y sus manuf. 2.3.14.0.1 -                         

Otros útiles y materiales dive 2.3.99.0.1 -                         

B1500000423 31/03/2022 AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ INTELIGENTE RD Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 19,470.00

B1500000203 11/03/2022 SOLUCIONES INTEGRALES CAF, SRL Limpieza e higiene 2.2.85.0.3 51,788.15

B1500000079 10/03/2022 DESGA ALL SOLUTIONS, S.R.L Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 158,096.40

B1500000083 29/03/2022 DESGA ALL SOLUTIONS, S.R.L Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 127,440.00

Otros repuestos y accesorios 2.3.98.0.1 -                         

B1500000778 31/03/2022 D ANALI SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 11,528.60

B1500000784 31/03/2022 D ANALI SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 66,097.70

B1500000796 31/03/2022 D ANALI SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 13,416.60

B1500000788 31/03/2022 D ANALI SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 57,530.90

B1500000780 31/03/2022 D ANALI SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 12,241.32

B1500000170 10/03/2022 RS PRODUCTIONS SRL Otros serv. tec. profesionales 2.2.87.0.6 69,030.00

B1500000152 31/03/2022 TUKI TUKI INVESTMENT, SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 97,940.00

B1500000103 16/07/2021 LOGICA SOLUTIONS SRL Becas nacionales 2.4.14.0.1 80,780.00

B1500000182 29/03/2022 LIRU SERVICIOS MULTIPLES SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 16,943.62

B1500000117 11/01/2022 ANLM SOLUTION SRL Obras menores 2.2.71.0.1 611,004.00

B1500000119 10/03/2022 ANLM SOLUTION SRL Artículos de plástico 2.3.55.0.1 1,060,150.00

B1500000163 28/02/2022 OBELCA, SRL Otros productos quimicos y con 2.3.72.9.9 60,180.00

B1500000168 28/03/2022 OBELCA, SRL 428,753.00
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B1500000154 29/03/2022 TALLERES DANIEL BATISTA, SRL Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 122,720.00

B1500000029 24/03/2022 GRUPO EMPRESARIAL FERLAN SRL Otros repuestos y accesorios 2.3.98.0.1 97,056.18

B1500000016 29/03/2022 GRUPO SANFERDOM SRL Prod. Papel y cartón 2.3.32.0.1 578,200.00

B1500000015 29/03/2022 MICHELLDR SUPLY SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 63,838.00

B1500000001 18/02/2022 PDC SOLUTIONS   S.R.L Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.6 364,300.22

B1500000019 11/03/2022 ELECTROCONSTRUCONT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 486,443.20

Otros repuestos y accesorios 2.3.98.0.1 -                         

Otros útiles y materiales dive 2.3.99.0.5 -                         

B1500000006 22/03/2022 TANIEL STALIN AGRAMONTE HIDALGO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 1,201,546.80

B1500000027 30/03/2022 GALERIA LEGAL BNR SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 35,400.00

B1500000823 30/03/2022 UNIVERSIDAD IBEROAMERICANA Becas nacionales 2.4.14.0.1 53,350.00

B1500000068 31/01/2022 JOSE NICANOR ROSARIO MARTINEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 17,700.00

40,565,463.52Total de Cuentas por Pagar en RD$


